
Objednatel:

Zhotovitel:

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

DOHODA o NAROVNÁNÍ

č. 2024/0123

uzavřená mezi:

Městská část Praha 17

se sídlem Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6

zastoupena Mgr. Alenou Kopejtkovou, starostkou

|č:00231223

Enčzc200231223

bankovní spojení: Česká Spořitelna a.s.

čhkaúčtu:27-2000700399/0800

Nostica a.s.

se sídlem Doudlebská 1046/8, 140 00 Praha 4

zastoupena Mykhaylo Shtodler, členem představenstva

|Č:28179871

tnčzc228179871

bankovm'spojeniz—

číslo účtu:—

A) Dne24.102023 byla mezismluvnímistranami uzavřena Smlouva o dílo č. 2023/0347,jejímžpředmětem bylo

provedenídíla: „Rekonstrukce ploché střechyZŠJana Wericha, Španielova 1111, Praha 6—Řepy"(dále takéjen

„Smlouva o dílo ")

B) Podkladem pro uzavřeníSm/ouvyo dílo specifikované vboduA) této dohodybyla nabídka zhotovitele a zadávací

podmínky objednatele obsažené ve výzvě kpodánínabiclek dle § 27pl'sm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek

C) Předmětem plněnívrámcirealizace Smlouvy o dílo byla rekonstrukceploché střechy třetího nadzemního podlažíu

atria ve vnitrobloku s tím, že současnýstřešníplášt'bude demontován po úroveň vrchního líce nosné konstrukce

stropu aprovedenynové vrstvy střechy (parozábranaz asfaltového pásu, zateplenístřešního pláště a nová

hydroizolace zfolie z měkčeného PVC)

D) Vprůběhurealizace díla dleSmlouvyo dílo nastalapotřeba realizace dalších stavebních prací kterénebylypředmětem

plnění dle Smlouvy o dílo č. 2023/0347 ze dne 24.102024 a nebyly obsaženy vprojektově a ani vzadávací

dokumentaci na veřejnou zakázku, kdyje mezi účastníky této dohody sporná cena a splatnost ceny za provedení

těchto víceprací neboťpředmětné dílo bylo řádněpředáno a objednatelem převzatojiž dne 2.1.2024.

E) Zhotovitel vystavil objednateliza provedenívícepracíspecifikovaných ve změnových listech č. 14 ke Smlouvě o dílo č.

2023/0347ze dne 24.10.2023fakturu č. 240100020ze dne 19.3.2024 na částku bez DPH349.986,-Kč.



U tohoto díla se uplatňuje režim přenesené daňové povinnosti. Finančnímu úřadu bude převedena částka DPH v

zákonné výši.

F) Objednatelfakturu specrjikovanou vbodu E) této dohodydo dnešního dne neuhradil

uzavírají účastníci dohody níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o narovnání práv

a povinností:

I.

Předmět dohody

1. Předmětem dohody stran je narovnání všech sporných práv a povinností mezi objednatelem a

zhotovitelem, která souvisís provedením a úhradou víceprací nutných k řádnému zhotovenídíla dle

Smlouvy o dílo č. 2023/0347 ze dne 24.10.2023, které jsou specifikovány ve Změnových listech

č. 1- 4, které tvoří Přílohu č. 1 - 4 této dohody a jsou její nedílnou součástí.

II.

Narovnání

Účastníci dohody tímto výslovně prohlašují, že mezi sebou narovnávaji všechna sporná práva

definovaná vpředchozim článku, a to tak, že tato práva se nahrazují právy a povinnostmi

stanovenými v článku |||. této Dohody. Po splněnívšech povinností uvedených v čl. |||. této dohody

jsou narovnána veškerá práva mezi účastníky dohody definovaná v předchozím článku.

III.

Závazky z narovnání

1. Objednatel v souvislosti s provedením víceprací nutných ke zhotovení díla dle Smlouvy o dílo č.

2023/0347 ze dne 24.10.2023 uhradí zhotoviteli cenu víceprací ve výši 349 986,-Kč

vyfakturovanou objednateli fakturou č. 240100020 ze dne 19.3.2024, která byla splatná dne

9.4.2024, a to nejpozději do 15 dnů ode dne účinnosti této dohody na bankovní účet zhotovitele

uvedený v záhlaví této dohody. Finančnímu úřadu bude převedena částka DPH v zákonné výši.

IV.

Prohlášení účastníků

1. Účastníci prohlašují, že uzavřením této dohody a splněním všech závazků podle dohody považují

veškeré vzájemně nároky související s provedením a úhradou víceprací nutných k řádnému

zhotovení díla dle Smlouvy o dílo č. 2023/0347 ze dne 24.10.2023, které jsou specifikovány ve

Změnových listech č.1- 4 a které tvoří Přílohu č. 1 — 4 této dohody za zcela narovnaně a vypořádané.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem účastníků a účinnosti uveřejněním v Registru smluv.

2. Tato dohoda může být měněna pouze písemnou dohodou účastníků.

3. Tato dohoda se řídí právním řádem České republiky.

4. Pokud některé z ustanovení této Dohody je nebo se stane neplatným, zdánlivým či neúčinným,

nebude to mít za následek neplatnost, zdánlivost či neúčinnost této Dohody jako celku ani jiných

jejích ustanovení, pokud je takovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení oddělitelné od

zbytku Dohody. Smluvní strany se zavazují neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení nahradit

novým platným či účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat

podstatě a smyslu původního ustanovení Dohody.



5. Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech, kdy objednatel obdrží 1 stejnopis a zhotovitel obdrží

1 stejnopis.

6. Účastníci prohlašují, že Dohoda byla uzavřena z jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv pod nátlakem

ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují svoje podpisy.

7. Vsouladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze se konstatuje, že

uzavřenítéto dohody schválila Rada Městské části Praha 17 na svém 39. zasedánídne 22.5.2024 usnesením

č. Us RMČ 000164/2024.

8. Strany se dohodly, že tato dohoda bude zveřejněna vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv).

Uveřejnění zabezpečí objednatel.

Pří/ohv:

1. Změnový list číslo 1

2. Změnový list číslo 2

3. Změnový list číslo 3

4. Změnový list číslo 4

V Praze dne: V Praze dne:

Městská část Praha 17 Nostica, a.s.

Mgr. Alena Kopejtková, Mykhaylo Shtodler

starostka člen představenstva

DOLOŽKA

V souladu s usnesením RMČ Us RMČ 000164/2024 ze dne 22.5.2024 se osvědčuje právní úkon

spočívající v uzavření smlouvy mezi MČ Praha 17 a společností Nostica a.s.

V Praze dne:


